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Kriminaalihuollon tukisäätiön toiminnan tarkoitus on vähentää uusintarikollisuutta. Se pyrkii 
parantamaan rangaistukseen tuomittujen sekä heidän läheistensä asemaa ja suoriutumis-
mahdollisuuksia yhteiskunnassa. Säätiö toimii kriminaalihuollon kehittäjänä ja palvelujen 
edistäjänä, kriminaalipoliittisena vaikuttajana, kohderyhmänsä etujen ajajana sekä vapaaeh-
toistyön tukijana. Säätiön päämääränä on saada aikaan valtakunnallisesti profiloitunut, krimi-
naalihuollon tukipalveluja tuottavien järjestöjen verkosto, jota se osaltaan koordinoi ja voima-
varaistaa. 

Kriminaalihuollon kehittäjä ja edistäjä

Kriminaalihuollon tukisäätiö toteuttaa aktiivisesti projekteja, joilla pyritään edistämään 
tarpeenmukaisten palvelujen järjestymistä yhteiskunnassa sekä parantamaan kuntoutukseen 
sitoutuneiden asemaa yhteiskunnassa. Säätiö edistää kriminaalihuoltotyötä koulutustoimin-
nalla, järjestämällä neuvottelupäiviä sekä osallistumalla erilaisten yhteistyöelinten toimintaan. 
Säätiö myöntää myös avustuksia erilaisiin kriminaalihuollon kehittämishankkeisiin ja vapaaeh-
toistyöhön. 

Kriminaalipoliittinen vaikuttaja

Vaikutustoimintaa ja kohderyhmänsä edunvalvontaa Kriminaalihuollon tukisäätiö tekee vaikut-
tamalla aktiivisesti alan lainsäädännön kehittämiseen sekä erilaisten hankkeiden ja tutkimusten 
käynnistämiseen. Säätiöllä on edustaja mm. Rikosseuraamusalan neuvottelukunnassa, Päih-
dehuollon Valtakunnallisessa Yhteistyöryhmässä ja erilaisissa alan valtakunnallisissa asiantunti-
jaryhmissä. Käytännön edunvalvontaa ja vaikutustoimintaa tekee myös säätiön lainoppinut 
kriminaaliasiamies. 

Tukipalvelujen tuottaja

Kriminaalihuollon tukisäätiö tuottaa pääkaupunkiseudulla asumisen tukipalveluja sekä yllä-
pitää vertaistuki Redistä, joka tarjoaa vertaistukea, palveluohjausta sekä päihteetöntä va-
paa-ajan toimintaa. Asumisen tuen ja Rediksen palvelut on tarkoitettu rikoksesta tuomituille 
pääkaupunkiseutulaisille, jotka ovat sitoutuneet rikoksettomaan ja päihteettömään elämään. 
Säätiön tarjoamat kriminaaliasiamiestoiminnan palvelut ovat valtakunnallisia. Kriminaalia-
siamies ja asiamiessosiaalityöntekijä valvovat rikostaustaisten asiakkaiden etujja ja ajavat asio-
ta, jotka liittyvät rikoksettomaan elämään kuntouttamiseen.

Internet-sivusto rikostaustaisille ja heidän 
läheisilleen:

www.porttivapauteen.fi


